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Ten	dokument	zawiera	podsumowanie	kluczowych	informacji	na	temat	planu	ochrony	przez	uproszczenie	i	nie	uwzględnia	twoich	konkretnych	
wymagań	i	potrzeb.	Pełna	informacja	przed	zawarciem	umowy	i	umowa	zawarta	jest	w	dokumentach	dotyczących	umowy	ubezpieczenia.	

Jakiego	rodzaju	jest	to	ubezpieczenie?	
“Protection	Plan	by	simplesurance”	 jest	polisą	ubezpieczeniową	zapewniającą	naprawę	 lub	wymianę	ubezpieczonego	produktu	w	określonych	
okolicznościach.	

Co	jest	przedmiotem	ubezpieczenia?	
	
Następujące	 zdarzenia	 są	 ubezpieczone	 na	 nowe	 lub	 używane	
mobilne	 urządzenie	 elektroniczne,	 dla	 którego	 zakupiono	 ochronę	
ubezpieczeniową.	Szkody	materialne	lub	zniszczenie	ubezpieczonego	
urządzenia	spowodowane	nieprzewidzianymi	zdarzeniami	z	powodu:	
	

ü błędy	operacyjne;	
ü upuszczenie	urządzenia;	
ü pęknięcia;	
ü ciecz	-	ale	nie	uwzględniając	skutków	pogody;	
ü ogień;	
ü błyskawica;	
ü wybuch;	
ü implozja;	
ü przepięcie;	
ü indukcja;	
ü zwarcie;	
ü sabotaż;	
ü wandalizm.	

	

ü Dodatkowo,	jeśli	opcja	została	zakupiona	razem	z	niniejszą	
polisą	ubezpieczeniową,	urządzenie	jest	również	chronione	
przed	 	 włamaniem	 i	 rabunkiem)	 oraz	 kradzieżą	
kieszonkową	urządzenia.	

	

	
											Czego	nie	obejmuje	ubezpieczenie?	
	
û Uszkodzenia	 kosmetyczne	 nie	 wpływające	 na	 działanie	

ubezpieczonego	urządzenia;	

û Koszt	 wymiany	 akcesoriów	 dodanych	 do	 produktu	 po	 jego	
pierwotnym	 zakupie;	 części	 eksploatacyjne	 i	 materiały	
pomocnicze;	

û Uszkodzenia	 i	 straty	 spowodowane	 przywłaszczeniem	 lub	
pozostawieniem,	 zapomnieniem	 lub	 zagubieniem	
ubezpieczonego	urządzenia;	

û Szkody,	 za	 które	 ponosi	 odpowiedzialność	 strona	 trzecia,	 na	
przykład	producent,	dystrybutor	lub	warsztat;	

û Uszkodzenia	 lub	 usterki,	 które	 można	 usunąć	 poprzez	
czyszczenie;	

û Kradzież	lub	inna	utrata	ubezpieczonego	urządzenia,	jeżeli	opcja	
nie	została	zakupiona	wraz	z	polisą	ubezpieczeniową.	

Wyczerpująca	lista	ryzyka	i	szkód,	które	nie	są	objęte,	znajduje	się	w	
Ogólnych	Warunkach	Ubezpieczeniowych.	

	 	

	 Jakie	są	ograniczenia	ochrony	
ubezpieczeniowej?	

	

! Szkody	 powstałe	 w	 okresie	 gwarancji	 producenta,	 jeżeli	
producent	 lub	 ubezpieczony	 musi	 zostać	 pociągnięty	 do	
odpowiedzialności	w	przypadku	wystąpienia	szkody;	

! Koszty	roszczenia	w	wysokości	nadwyżki	polisy;	

! Wszelkie	szkody	spowodowane	przez	zaniechanie	lub	umyślnie	
i	celowo;	

! Uszkodzenia	 spowodowane	 czyszczeniem,	 obsługą	 i	
konserwacją	oraz	normalnym	zużyciem;	

! Bezpośrednie	 i	 pośrednie	 następcze	 szkody	 majątkowe	 lub	
straty	finansowe;	

! Seryjne	 wady	 produkcyjne	 i	 /	 lub	 wszelkie	 inne	 kampanie	
prowadzone	przez	producenta;	

! Uszkodzenia	 spowodowane	 niewłaściwym	 opakowaniem	
produktu	podczas	transportu	lub	wysyłki.	

Wyczerpująca	lista	ryzyka	i	szkód,	które	nie	są	objęte,	znajduje	się	w	
Ogólnych	Warunkach	Ubezpieczeniowych.	
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Gdzie	obowiązuje	ubezpieczenie? 

Ubezpieczenie	jest	ważne	na	całym	świecie.	Jednak	niektóre	koszty	są	ograniczone	do	taryfy	kraju	zamieszkania.	

	

Co	należy	do	obowiązków	ubezpieczonego?	
W	momencie	zawierania	umowy	ubezpieczenia:	

Musisz	podać	wszystkie	informacje	wyraźnie	wymagane	i	istotne	dla	zawarcia	umowy	ubezpieczenia	zgodnie	z	prawdą	i	całkowite.	

W	trakcie	obowiązywania	umowy	ubezpieczenia:	

Musisz	utrzymywać	ubezpieczone	urządzenie	w	uporządkowanym	i	sprawnym	stanie	oraz	spełniać	wszystkie	obowiązki	ostrożności,	
aby	zapobiec,	a	przynajmniej	zminimalizować	ryzyko	uszkodzenia	lub	utraty.	

W	przypadku	wystąpienia	szkody:	

W	 razie	 uszkodzenia	 lub	 zniszczenia	 ubezpieczonego	 urządzenia	 w	 okresie	 obowiązywania	 umowy	 należy	 skontaktować	 się	 z	
simplesurance	tak	szybko,	jak	to	możliwe	(najlepiej	w	ciągu	7	dni	od	powzięcia	informacji	o	szkodzie).	Zgodnie	z	Warunkami,	musisz	
starać	się	zminimalizować	szkody	w	jak	największym	stopniu	i		dostarczyć	ubezpieczycielowi	wszystkie	odpowiednie	dokumenty	oraz				
niezbędną	pomoc	do	umożliwienia	nam	oceny	i	rozpatrzenia	zgłoszonych	nam	roszczeń.	

	

Jak	i	kiedy	należy	opłacać	składkihen?	
Składka	jednorazowa	jest	płatna	natychmiast	w	momencie	zakupu	polisy	i	zostanie	pobrana	przez	simplesurance	GmbH	w	imieniu	White	
Horse	 Insurance	 Ireland	dac.	 Jest	 to	polisa	 roczna	 lub	dwuletnia,	 którą	można	płacić	 jednorazowo	 lub	w	 ratach	miesięcznych.	 Jeśli	
zapłacisz	jednorazowo,	zapłacisz	za	pełną	premię	w	punkcie	sprzedaży.	Jeśli	płacisz	w	ratach	miesięcznych,	opłata	będzie	naliczana	co	
miesiąc	 w	 okresie	 obowiązywania	 polisy.	 Terminem	 płatności	 każdej	 miesięcznej	 raty	 jest	 miesięczna	 rocznica	 daty	 określonej	 w	
certyfikacie	ubezpieczenia.	

	

Kiedy	rozpoczyna	się	i	kończy	ochrona	ubezpieczeniowa?	
	
Polisa	rozpocznie	się	o	godzinie	i	dacie	wskazanej	w	dokumentach	ubezpieczeniowych,	które	zostaną	Ci	dostarczone	przy	zakupie	polisy.	
Ochrona	ubezpieczeniowa	może	rozpocząć	się	po	upływie	okresu	oczekiwania,	jeśli	urządzenie	nie	jest	ubezpieczone	natychmiast	po	
jego	 zakupie.	 Ochrona	 ubezpieczeniowa	 wygasa	 automatycznie	 po	 upływie	 wybranego	 okresu	 bez	 konieczności	 osobnego	
wypowiedzenia,	datę	zakończenia	ubezpieczenia	można	znaleźć	w	dokumentach	ubezpieczeniowych	przesłanych	pocztą	elektroniczną	
przez	 simplesurance	GmbH.	Zakończenie	ubezpieczenia	może	być	konieczne	przed	podaną	datą	w	 związku	 z	pewnymi	 zdarzeniami	
powodującymi	szkody.	

	

Jak	rozwiązać	umowę?	
Możesz	anulować	polisę	w	ciągu	pierwszych	30	dni	od	zakupu	polisy	(okres	rozpoczyna	się	po	otrzymaniu	polisy	ubezpieczeniowej)	bez	
podawania	przyczyn	(na	piśmie,	e-mailem,	faksem	itp.).	

Ubezpieczenie	można	również	rozwiązać	po	wystąpieniu	zdarzenia	ubezpieczeniowego,	ale	należy	o	tym	powiadomić	w	ciągu	miesiąca	
od	 zakończenia	 regulacji	 dotyczących	 odszkodowania.	 Ubezpieczony	 nie	 może	 wypowiedzieć	 umowy	 w	 terminie	 po	 zakończeniu	
bieżącego	okresu	ubezpieczenia.	W	takich	przypadkach	ubezpieczyciel	jest	uprawniony	do	części	składki	za	ochronę	ubezpieczeniową	
na	czas.	

	


